АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « ' /'(р  » (9 ? ____________ 202 А  №  г. Кыш тым

О внесении изменений в постановление
администрации Кыштымского городского округа
от 30.01.2023 № 219 «Об установлении тарифа
на перевозку пассажиров и багажа по муниципальным
маршрутам на территории Кыштымского
городского округа»

В соответствии с Федеральным Законом от 13.07.2015 г. № 220-ФЗ «Об
организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным
транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской
Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты
Российской Федерации», Законом Челябинской области от 30.12.2015 г. № 293-
30 «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа в Челябинской
области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Кыштымского городского
округа от 30.01.2023 № 219 «Об установлении тарифа на перевозку
пассажиров и багажа по муниципальным маршрутам на территории
Кыштымского городского округа» следующие изменения:

в п.2 постановления цифры «2023-2028» заменить цифрами «2023-
2027»;

приложение изложить в новой редакции (приложение).
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в

средствах массовой информации и размещению на официальном сайте
администрации Кыштымского городского округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на
начальника управления стратегического развития и привлечения инвестиций
администрации Кыштымского городского округа Топол А.М.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Кыштымского городского округа по экономике и
инвестициям Заикина А.А.

Г лава Кыштымского городскс
Подписан:
Шеболаева

Алекса
вна
Дата:
2024- 07-17
11:00:01

Л.А. Шеболаева

П риложение к постановлению
администрации Кыштымского
городского округа
от «$>>

Приложение к постановлению
администрации Кыштымского
городского округа
от 30.01.2023 № 219

Тарифы на регулярные пассажирские перевозки
по муниципальным маршрутам

№
п/п

Периоды
календарной
разбивки

Размер тарифа
на перевозки
пассажиров
в городском
сообщении,
рублей за 1
поездку (в
т.ч. СНТ)

на провоз
одного места
багажа,
разрешенного
к провозу в
городском
сообщении,
рублей за 1
место багажа

на перевозки
пассажиров в
пригородном
(внутримуници-
пальном)
сообщении,
рублей за 1
пассажиро-
киллометр

на провоз
одного места
багажа,
разрешенного
к провозу в
пригородном
(внутримуни-
ципальном)
сообщении

1 С 01.01.2023 г.
по 30.06.2023 г.

28 28 2,73 50 процентов
от тарифа на
перевозки в
пригородном
(внутримуни-
ципальном)
сообщении

2 С 01.07.2023 г.
по 30.06.2024 г.

29 29 2,91

3 С 01.07.2024 г.
по 30.06.2025 г.

30 30 3,04

4 С 01.07.2025 г.
по 30.06.2026 г.

31 31 3,17

5 С 01.07.2026 г.
по 30.06.2027 г.

32 32 3,31

Заместитель Г лавы по экономике и инвестиция: ■АгАг-Заикин